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Decreto Cont. n°
0158/2024

Em, 9 de Outubro de 2024.

DISPOE SOBRE A ABERTURA DE CREDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE DONA IN&S, no uso de suas atribuicdes legais e de
conformidade com o que dispbe a Lein® 0977, de 11 de outubro de 2023.

Art. 1° - Fica autorizado o Crédito Adicional Suplementar na quantia de R$ 35.460,00 (Trinta e Cinco Mil
e Quatrocentos e Sessenta Reais) destinado ao refor¢o de dotagdes no Orgamento vigente, como

segue:

03.030
04 122 1001 2005
0000036 3190.13 99

06.060
12 365 0271 2022

0000175  4490.52 99
09.090
08 122 0037 2027
0000219 3390.39 99
16.160
08 244 2018 2074
0000496 3390.36 99

Secretaria Municipal de Administragao e Finangas
Manter as Ativ da Secret Adm e Financas
15001000 Obrigagdes Patronais
Total da Agao

Total da Unidade Orgamentaria
Secretaria Municipal de Educacao e Desporto
Manutencao das Atividades do Ensino Infantil

15421030 Equipamentos e Material Permanente
Total da Agao
Total da Unidade Orgcamentaria

Secret.Munic de Assistencia Social e Habitagao
Manutencao da Secretaria de Assistencia Social e Habitagdo

15001000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Total da Agao
Total da Unidade Orgamentaria

Fundo Municipal de Assistencia Social
Manter Atividades de Assistencia a Comunidade
15001000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Total da Agao
Total da Unidade Orgcamentaria

Total de Suplementagées

11.390,00
11.390,00

11.390,00

15.555,00

15.555,00
15.555,00

80,00

80,00
80,00

8.435,00

8.435,00
8.435,00

35.460,00

Art. 2° - Constituem recursos para complementar a abertura do Crédito de que trata o artigo 1° deste

Decreto Anulagao Parcial de dotages consignadas no Orgamamento vigente, no valor de R$

35.460,00 (Trinta e Cinco Mil e Quatrocentos e Sessenta Reais), como segue:

02.020

&

Gabinete do Prefeito
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04 122 1001 2002
0000014 3390.14 99
0000018 3390.36 99

03.030
06 125 0801 2012
0000058 3190.04 99
3 06.060
85 0271 2022

0000174
4490.51 99

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposi¢gdes em contrario.

Manter as Atividades do Gabinete do Pref eito
15001000 Diarias - Civil
15001000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Total da Agao
Total da Unidade Orgamentaria
Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas
Manter as Ativ. da Guarda Municipal
15001000 Contratagao por Tempo Determinado
Total da Agao
Total da Unidade Orgcamentaria
Secretaria Municipal de Educacéao e Desporto
Manutencao das Atividades do Ensino Infantil
15421030 Obras e Instalagdes
Total da Agao
Total da Unidade Orgcamentaria
Total de Anulagées
Total de Outras Fontes

Total Geral de Fontes

@/)/WKMA .
bt

ANTONIO JUSTINO DE
ARAUJO NETO
Prefeito Constitucional

62,00
80,00
142,00
142,00

19.763,00

19.763,00
19.763,00

15.555,00

15.555,00
15.555,00
35.460,00

0,00

35.460,00




